

RO.0004.451.2018

**Pan
Sławomir Peno
Przewodniczący
Rady Miejskiej Trzemeszna**

Odpowiadając na pismo z dnia 3 kwietnia 2018 r. znak RO.0004.451.2018 r. w sprawie interpelacji i wniosków zgłoszonych podczas obrad LVIII/2018 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna w dniu 28 marca 2018 r. informuję, co następuje:

I. Interpelacje i wnioski

1. Radny KACPER LIPIŃSKI – interpelacja w sprawie elektrowni wiatrowych”

- 1) Jaką część energii elektrycznej pozyskuje się na terenie gminy z farm wiatrowych /pojedynczych wiatraków?
- 2) Gdzie akumulowana jest energia wytworzona przez elektrownie wiatrowe?

Odpowiedź:

Urząd Miejski Trzemeszna nie posiada takich informacji.

- 3) Czy gmina prowadzi badania/obserwacje/konsultacje społeczne związane z uciążliwością elektrowni wiatrowych już funkcjonujących dla lokalnych społeczności oraz środowiska?

Odpowiedź:

Gmina nie prowadzi badań funkcjonujących elektrowni wiatrowych. W przypadku planowanej budowy elektrowni wiatrowych konsultacje społeczne są przewidziane w ramach procedury oceny oddziaływania na środowisko, podczas której każdy zainteresowany może zgłosić swoje uwagi i zastrzeżenia. Jest to element postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia, przed jego powstaniem. Natomiast informacje o możliwym oddziaływaniu przedsięwzięcia na ludzi i środowisko zawarte są w raporcie o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Katarzyny Byczkowskiej – Podinspektora ds. ochrony środowiska.

- 4) W jakich minimalnych odległościach od gospodarstw domowych sytuuje się (stan faktyczny – nie przepis) elektrownie wiatrowe na terenie gminy Trzemeszno?

Odpowiedź:

Od czasu wejścia w życie ustawy z dnia 20.05.2016 r. o inwestycjach na terenie gminy Trzemeszno nie były sytuowane żadne nowe elektrownie wiatrowe. Nie mamy informacji dot. faktycznej odległości wiatraków od zabudowy, bo ta określona jest jedynie w dokumentacji załączonej do pozwolenia na budowę, którą wydaje Starostwo Powiatowe.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Józefa Tarnowskiego – Inspektora ds. planowania przestrzennego.

- 5) Czy przez okres czasu funkcjonowania wiatraków na terenie gminy Trzemeszno miały miejsce zgłoszenia uciążliwości przez mieszkańców przyległych do nich terenów?

Odpowiedź:

Do tutejszego urzędu nie wpływały zgłoszenia dotyczące uciążliwości funkcjonujących już elektrowni wiatrowych

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Katarzyny Byczkowskiej – Podinspektora ds. ochrony środowiska.

6) Jak wyglądają roczne dochody gminy z tytułu elektrowni wiatrowych, począwszy od roku 2015?

Odpowiedź:

Gmina Trzemeszno w latach 2015 - 2017 uzyskała następujące dochody z tytułu podatku od nieruchomości od przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie elektrowni wiatrowych:

rok 2015 - 123 350,00 zł

rok 2016 - 308 572,00 zł

rok 2017 - 123 689,00 zł

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Adriana Nowaka – Skarbnika Gminy.

2. Radny MACIEJ DALEWSKI poinformował, że mieszkańcy działek w Wymysłowie chcieliby, aby postawić znak D-40 – Osiedle, ponieważ samochody firm kurierskich oraz inni goście jeżdżą bardzo szybko rysząc samochody od kamieni.

Odpowiedź:

Kwestia ustawienia znaku D-40 na terenie działek rekreacyjnych w miejscowości Wymysłowo zostanie przekazana Komisji ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu przy Starostwie Powiatowym w Gnieźnie. O wynikach tej sprawy będzie Pan informowany na bieżąco.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

3. Ponadto Radny wnioskował o wykonanie asfaltu na drodze z Kozłowa do Strzyżewa Paczkowego. Przypomniał, że wnioskowano o to wielokrotnie. W odpowiedzi na interpelację zawarto informacje, że gdy wykona zadanie Gmina Gniezno, wówczas wykona to Gmina Trzemeszno, zaś Gniezno mówi odwrotnie. Radny prosił o odpowiedź na piśmie. Dodał, że jest to odcinek drogi około 1 lub 1,5 km.

Odpowiedź:

W budżecie Gminy Trzemeszno na rok 2018 nie ma ujętej inwestycji polegającej na budowie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej Kozłowo – Strzyżewo Paczkowe. Przedmiotowy wniosek będzie dogłębnie analizowany przy tworzeniu budżetu na rok 2019.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

4. Radny DANIEL BISIKIEWICZ w związku z budową podjazdów na terenie przy Przychodni Lekarskiej zapytał, czy ściana budynku Przychodni Lekarskiej obok windy-siding zostanie usunięty, co nie wygląda ładnie.

Odpowiedź:

Braki w sidingu budynku przy ul. Langiewicza 2 w Trzemesznie zostały uzupełnione. W najbliższym czasie sprawdzimy możliwości kompleksowego remontu całej elewacji, co przyczyniłoby się do poprawy wizerunku przedmiotowego budynku.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Małgorzaty Podedwornej – Inspektora ds. gospodarowania nieruchomościami.

5. Radny ZBIGNIEW MATELSKI poinformował, że w 2017 roku było zgłoszenie, że na Placu Jana Kilińskiego nie działa nawodnienie znajdujące się wśród krzewów i trawy, mimo zapewnień, że temat zostanie podjęty, wniosku nie zrealizowano. Prosił, żeby zająć się tym tematem.

Odpowiedź:

Sprawa przeglądu nawodnienia została zgłoszona 03 kwietnia jako sprawa priorytetowa firmie zajmującej się utrzymaniem i konserwacją zieleni miejskiej na terenie miasta Trzemeszna w 2018 r. tj. firmie M.B. Ogrody Beata Szczepańska z siedzibą w Lubowie.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Danuty Pawelczak – Inspektora ds. komunalnych, rolnych i rozwoju obszarów wiejskich.

Radny prosił także o przygotowanie się do remontu dróg w trosce o bezpieczeństwo – ulica Wodna i inne, gdzie w ostatnim czasie powstały dziury. Następnie przedstawił wniosek zgłoszony przez mieszkańca posesji - skrzyżowanie ulicy Mickiewicza z ul. kard. Stefana Wyszyńskiego. Jak poinformował naprzeciwko Ogródka Jordanowskiego jest bardzo duże zagłębienie, gdzie jadące

samochody ciężarowe ochlapują posesję, o której mowa, a ponadto wszystko się trzęsie, ponieważ jest ruchoma kostka, co czyni to miejsce niebezpiecznym.

Odpowiedź:

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Trzemeszna zostaną rozpoczęte w połowie kwietnia br.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

6. **Radna MARIA SOBIESZAK** stwierdziła, że jest już wiosna, a miasto upstrzone jest psimi kupami, petami i małymi buteleczkami oraz puszkami po piwie. Dodała, że w kraju, w którym nie wolno pić alkoholu w miejscach publicznych oraz palić papierosów również w miejscach publicznych, jesteśmy zasypywani takimi elementami. Zwróciła uwagę, że miasto, co roku wydaje dość duże sumy na oczyszczanie, ale tak naprawdę, to tego oczyszczania nie widać. Jestem zdziwiona, bo spacerując dużo po mieście widziałam do tej pory dwóch Panów ze szczotkami, którzy czyścili rynsztoki jakoś absolutnie nie zajmując się tymi elementami. Zdaniem Radnej można by to było uprościć i na wjeździe do Trzemeszna napisać: „Miasto psich kup, petów i buteleczek”. Dodała, że jest monitoring i można by dać sobie radę ze wszystkimi psami, które posiadają właścicieli zobowiązanych sprzątać po swoim pupilu, a tego nie widać. Zdaniem **Radnej SOBIESZAK** dzięki monitoringowi łatwo byłoby wyłapać takich właścicieli i ukarać grzywną za zaśmiecanie miasta, również tych Panów, którzy rozrzucają pety i butelki i bardzo szybko miasto byłoby czyste, schludne i posprzątane.

Odpowiedź:

Problem utrzymania czystości na ulicach, placach i terenach zieleni miejskiej, który poruszyła Pani radna jest bardzo ważny i będzie egzekwowany w ramach standardu usług realizowanych na zlecenie. W ramach przeprowadzonych procedur przetargowych dokonaliśmy wyłonienia wykonawcy, w konsekwencji utrzymaniem czystości na terenie miasta zajmuje się firma Remondis, natomiast utrzymaniem zieleni miejskiej firma M.B. Ogrody Beata Szczepańska. Szczególnie dużym problemem jest kwestia psich odchodów, który wynika z respektowania przez właścicieli czworonogów zasad w zakresie korzystania z terenów przestrzeni publicznej oraz sprzątania odchodów zwierzęcych. Pomijając aspekt prawny zagadnienia, aby skutecznie rozwiązać problem wymagana jest zmiana podejścia zwłaszcza właścicieli psów. Mam obawy, czy wszelkie akcje informacyjne dają spodziewane rezultaty, bez egzekwowania przepisów o postępowanie w sprawach o wykroczenie. Najkorzystniej byłoby, aby służby miejskiej dysponowały stosownymi kompetencjami w tym zakresie. W obliczu systematycznej poprawy wizerunku placów miejskich trzeba tej sprawie nadać priorytet i uczulić zarówno służby miejskie, Policję oraz usługodawców. Pragnę poinformować, że gmina zakupiła specjalne pojemniki typu ASIK na psie odchody oraz na wszystkie skwery i zieleńce tabliczki informujące o zakazie wyprowadzania psów na tereny zielone oraz tabliczki informujące o obowiązku posprzątania psich kup.

Jednocześnie informuję, że interpelację Pani radnej przekazano firmie Remondis oraz osobom obsługującym monitoring miejski celem wdrożenia do realizacji, a także po raz kolejny wystosowano pismo do Komisarzatu Policji w Trzemesznie z prośbą o pomoc w egzekwowaniu od właścicieli psów sprzątania po swoich czworonogach.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Danuty Pawelczak – Inspektora ds. komunalnych, rolnych i rozwoju obszarów wiejskich.

7. **Radny GRZEGORZ KOPERSKI** ponowił wniosek odnośnie drogi powiatowej przebiegającej przez wieś Wydartowo, która jest pokryta dziurami. Jak poinformował ustawione zostały znaki „uwaga przelom” i to wszystko. Zwrócił uwagę, że tą drogą jeździ dużo osób z Kruchowa do Mogilna i poprosił o interwencję w Powiecie. Radny zapytał następnie o realizację zadania pn. „Przebudowa drogi w m. Niewolno,” kiedy ponownie ruszą prace?

Odpowiedź:

Sprawa naprawy drogi powiatowej nr 2251P i 2237P Kierzkowo – Wydartowo została przekazana bezpośrednio podczas rozmowy z dyrektorem PZD Gniezno Panem Jerzym Szczepańskim oraz kierownikiem obwodu nr 1 PZD Gniezno Panem Ryszardem Ochramowiczem.

Inwestycja związana z przebudową drogi powiatowej w m. Niewolnie została rozpoczęta z początkiem kwietnia br.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

II. Wolne wnioski i informacje radnych i sołtysów

1. Radny PRZEMYSŁAW WOŹNY w imieniu mieszkańców ulicy Mieszka I prosił o zainstalowanie progu zwalniającego za skrzyżowaniem z łącznikiem ul. Piastowskiej, na wysokości bloku Piastowska 12, ponieważ tam przed kilkoma laty wykonano nową nawierzchnię z kostki betonowej, gdzie wcześniej były potężne dziury i wówczas kierowcy jeździli bardzo wolno, a obecnie jak poinformował Radny ruch się mocno zwiększył i nie wszyscy przestrzegają tego, że jest tam strefa zamieszkania i przekraczają prędkość. Podkreślił, że na tym terenie biega coraz więcej małych dzieci i może dojść do tragedii.

Odpowiedź:

Dla możliwości ustawienia progu zwalniającego wymagana jest opinia Komisji ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu przy Starostwie Powiatowym w Gnieźnie. O wynikach tej sprawy będzie Pan informowany na bieżąco.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

Następnie Radny w imieniu mieszkańców Niewolna prosił o utwardzenie drogi (ostatnia droga odbiegająca w lewo przed pomnikiem, gdzie powstało nowe osiedle) poprzez nawiezenie kamienia. Dodał, że kiedy nawieziono kamień ta ulica została pominięta, a są tam bardzo poważne wyrwy i dziury, ponieważ jeżdżą tam także ciężarówki, dlatego ta droga jest w fatalnym stanie.

Odpowiedź:

Przedmiotowa droga gminna w miejscowości Niewolno jest ujęta w planie remontów dróg gruntowych i tłuczniowych. Każda droga na terenie osiedla w m. Niewolnie była corocznie remontowana zgodnie z wskazówkami sołtysa sołectwa Niewolno.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

2. Radny ZBIGNIEW MATELSKI przedstawił wnioski Zarządu Osiedla Nr 2 skierowane do Burmistrza:
 - organizacja spotkania z mieszkańcami ul. Śniadeckich i Marchlewicza w spr. inwestycji związanej z przebudową ul. Szkolenie i ul. Śniadeckich w Trzemesznie,
 - wyrównanie nierówności w kostce bazaltowej na ul. Mickiewicza w obrębie skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego,
 - skierowanie do powiatu gnieźnieńskiego pisma w sprawie budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Wyszyńskiego, Orchowskiej i Mickiewicza w Trzemesznie,
 - planowanie w budżecie obecnym lub przyszłorocznym utwardzenia parkingu kostką betonową (naprzeciw cmentarza przy ul. Źródło),
 - montaż jednej oprawy oświetleniowej na ul. Źródło w Trzemesznie.

Odpowiedź:

Odpowiedzi na wnioski Zarządu Osiedla Nr 2 w Trzemesznie zostaną udzielone oddzielnym pismem.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

3. Radny TADEUSZ PAWLAK zapytał, na jakim etapie są rozmowy prowadzone z **Dyrektorem SZCZEPAŃSKIM** i Panią **TARCZYŃSKĄ** w sprawie wspólnego finansowania chodników przy drogach powiatowych? Dodał, że otrzymał odpowiedź od Burmistrza, że rozmowy są zaawansowane, dlatego chciałby wiedzieć, czy to jest końcowy etap rozmów, czy te rozmowy będą dalej kontynuowane?

Odpowiedź:

Dnia 10 i 11 kwietnia prowadziłem rozmowy z Dyrektorem PZD w Gnieźnie, który przekazał informację, iż wszystkie planowane wspólne inwestycje dotyczące budowy chodników będą

w tym roku zrealizowane wg wcześniej ustalonych zasad. Dotyczy to budowy chodników w Gołąbkach, Jastrzębowie, Lubiniu, Kamieńcu oraz projektu w Rudkach.

4. **Radna MARIA DZIEL** zapytała, czy jest szansa w najbliższym czasie na przykrycie wiaty przystankowej w Kruchowie, która została uszkodzona w czasie sierpniowej wichury?

Odpowiedź:

Przedmiotowa wiata zostanie zlikwidowana, a w jej miejsce zostanie postawiony znak drogowy informujący o przystanku autobusowym.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

5. **Radna RENATA WIŚNIEWSKA** poinformowała, że na ul. Sportowej istnieje znak o zakazie poruszania się pojazdów powyżej 10 ton, który nie jest przestrzegany, szczególnie w godzinach dopołudniowych, w związku, z czym poprosiła o postawienie znaku zakazu wjazdu pojazdów do 8 ton. Uzasadniając swój wniosek Radna stwierdziła, że jest to osiedle – teren gęsto zabudowany. Poprosiła jednocześnie Komendanta Policji o przyjrzenie się bliżej tej sprawie.

Odpowiedź:

Kwestia przestrzegania przepisów ruchu drogowego leży w gestii tylko i wyłącznie organom Policji. Dla sprawy zmiany oznakowania polegająca na wprowadzeniu innego ograniczenia tonażu na ul. Sportowej w Trzemesznie wymagana jest opinia Komisji ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu przy Starostwie Powiatowym w Gnieźnie. O wynikach tej sprawy będzie Pani informowana na bieżąco.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

6. **Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO** zapytał, czy **Pan GORCZYCKI** został już delegowany do „ŚWIATOWIDA” z ramienia Gminy?

Odpowiedź:

Pan Gorczycki nie został delegowany do Stowarzyszenia Światowid. Na walne zebrania będą udzielane pełnomocnictwa.

7. **Pan ŁUKASZ ZALEWSKI** Sołtys Sołectwa Niewolno odnosząc się do wypowiedzi **Radnego PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO** potwierdził, że istnieje problem dotyczący drogi, który wynika z faktu, iż kilkoro mieszkańców jeździ po tym terenie Tirami, bo zajmuje się tym zawodowo, a ponadto powstają nowe domy i samochody dostawcze użytkują drogę, o której mowa. Złożył jednocześnie wniosek o skierowanie na drogi na nowym osiedlu w Niewolnie równiarki z walcem, co rozwiąże istniejący problem.

Odpowiedź:

Przedmiotowa droga gminna w miejscowości Niewolno jest ujęta w planie remontów dróg gruntowych i tłuczniowych. Każda droga na terenie osiedla w m. Niewolnie była corocznie remontowana zgodnie z wskazówkami sołtysa sołectwa Niewolno.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

III. Wolne głosy i wnioski

1. **Radna MARIA SOBIESZAK** podziękowała za zorganizowanie wycinki drzew i dodała, że prace wykonano bardzo fachowo. Poprosiła, aby ekipy porządkowe uporządkowały teren przy posesji nr 19 i dodała, że jest to prawdopodobnie własność Powiatu, gdzie znajduje się „dzikie wysypisko” – odpady szklane, plastik, które zalegają od 2 lat.

Odpowiedź:

Odpady pozostawione wzdłuż Al. Szymańskiego przy posesji nr 19, zostaną uprzątnięte w najbliższych dniach.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Katarzyny Byczkowskiej – Podinspektora ds. ochrony środowiska.

2. **Radny MICHAŁ BEHNKE** poinformował, że w Lubiniu naprzeciwko posesji 37/38, przy podwójnym słupie energetycznym jest wyrwany uziom i poprosił o zgłoszenie tego faktu do Energetyki celem naprawy.

Odpowiedź:

Sprawa w terminie odwrotnym została przekazana posterunkowi energetycznemu ENEA Operator w Trzemesznie. Na podstawie otrzymanych informacji usterka została już usunięta.
Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

3. **Pan _____ mieszkaniec _____** skrytykował pracę niektórych Radnych Rady Miejskiej, poinformował także o spuszczeniu ścieków z gospodarstwa w m.Ostrowite (z łazienki) do Jeziora Ostrowickiego, zarzucając Burmistrzowi, że przeprowadzona kontrola nie wykazała nic, a sytuacja ta ma nadal miejsce, o czym ponownie powiadomił Urząd Miejski Trzemeszna, jednak pracownicy Urzędu przybyły na miejsce dopiero po 2 godzinach od zgłoszenia telefonicznego, a na miejscu oczekiwała przedstawicielka WIOŚ w Poznaniu oraz dwóch policjantów z miejscowego Komisariatu Policji. Zwrócił także uwagę, że trudno jest się dodzwonić do Urzędu Miejskiego – „ta, co odbiera te telefony, nie wiem, czy ona robi manicure, czy co tam? Tam się dodzwonić, to jest tragedia”. Stwierdził także „Urzednicy państwowi, którzy mają za to wypłaty, tak jak Burmistrz i pośredni merytoryczni nie robią sobie z tego nic. Nie wiem- to oni się boją SANO? Domysły mogą tu być różne, bo w sprawie kanału Trzemżał gmina nie zrobiła nic, także w sprawie Remondisu gmina nie zrobiła nic. Burmistrz nie zrobił nic”. Zaapelował do Radnych, żeby zajęli się sprawą ekologii w gminie (wypowiedź Pana _____ została odnotowana w Protokole z obrad sesji Rady Miejskiej).

Odpowiedź:

Po otrzymaniu informacji od Policjantów z Komisariatu Policji w Trzemesznie, pracownicy urzędu udali się na miejsce. Podjęto kroki odpowiednie i adekwatne do zaistniałej i stwierdzonej sytuacji na miejscu. Wykonano dokumentację zdjęciową, oraz niezwłocznie wystąpiono, przekazując zaobserwowane zdarzenie, do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, który jest organem właściwym do kontrolowania przedsiębiorców, podmiotów korzystających ze środowiska takich jak firma Sano Agrar Institut Sp. z o.o. lub Sano Nowoczesne Żywnienie Zwierząt Sp. z o.o. w Ostrowitem w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie środowiska, przestrzegania decyzji ustalających warunki korzystania ze środowiska oraz przestrzegania zakresu, częstotliwości i sposobu prowadzenia pomiarów wielkości emisji i jej wpływu na stan środowiska itp. WIOŚ, następnego dnia po otrzymaniu zgłoszenia, w godzinach rannych pobrał próby wody i gleby do badań. W chwili obecnej to tutaj urzędu wpłynęło pismo WIOŚ z dnia 29.03.2018, w którym poinformowano o przeprowadzonej interwencji oraz, że o kolejnych krokach i wynikach badań Burmistrz Trzemeszna zostanie poinformowany odrębnym pismem.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Katarzyny Byczkowskiej – Podinspektora ds. ochrony środowiska.

Otrzymują:

1. Pan Kacper Lipiński – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
2. Pan Maciej Dalewski – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
3. Pan Daniel Bisikiewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Trzemeszna
4. Pan Zbigniew Matelski – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
5. Pani Maria Sobieszak – Radna Rady Miejskiej Trzemeszna
6. Pan Grzegorz Koperski – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
7. Pan Maciej Woźny – mieszkaniec Trzemeszna
8. Pan Tadeusz Pawlak – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
9. Pani Maria Dziel – Radna Rady Miejskiej Trzemeszna
10. Pani Renata Wiśniewski – Radna Rady Miejskiej Trzemeszna
11. Pan Lukasz zalewski – Sołtys Sołectwa Niewolno
12. Pani Michał Behnke – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
- 13.
14. a/a

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)

Sporządziła: Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych